



**АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2018 № 526-П
г. Можайск

**О внесении изменений в муниципальную программу
Можайского муниципального района «Поддержка и развитие
предпринимательства» на 2017-2021 годы,
утвержденную постановлением администрации
Можайского муниципального района Московской области
от 30.12.2016 № 2968-П**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Можайского муниципального района Московской области, Законом Московской области от 19.12.2017 № 214/2017-ОЗ «О бюджете Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу Можайского муниципального района «Поддержка и развитие предпринимательства» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Можайского муниципального района Московской области от 30.12.2016 № 2968-П «Об утверждении муниципальной программы Можайского муниципального района «Поддержка и развитие предпринимательства» на 2017-2021 годы» (в редакции постановления администрации Можайского муниципального района от 29.12.2017 № 3090-П) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в разделе 1 Паспорта муниципальной программы Можайского муниципального района «Поддержка и развитие предпринимательства» на 2017-2021 годы таблицу «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

« Источники финансирования Программы, в том числе по годам (тыс.рублей): ВСЕГО, в т.ч. Федеральный бюджет Бюджет Московской области Бюджет Можайского муниципального района Внебюджетные источники	За весь период	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год
	6754710,0	1892539,5	1174411,1	1213099,8	1230629,8	1244029,8
	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	3276,5	513,0	462,5	747,0	777,0	777,0
	225433,5	38526,5	56948,6	51852,8	44852,8	43252,8
	6516000,0	1853500,0	1117000,0	1160500,0	1185000,0	1200000,0

2. Внести в раздел «Перечень мероприятий Программы» следующие изменения:

1) в строке 4 «Развитие потребительского рынка и услуг»:
в графе «Всего (тыс. руб.)»:
цифры «311147,5» заменить цифрами «310986,8»;
цифры «3533,0» заменить цифрами «3276,5»;
цифры «114,5» заменить цифрами «210,3».
в графе «2018 год»:
цифры «57742,2» заменить цифрами «57581,5»;
цифры «719,0» заменить цифрами «462,5»;
цифры «23,2» заменить цифрами «119,0».
2) в строке 4.3 «Частичная компенсация транспортных расходов организаций и индивидуальных предпринимателей по доставке продовольственных и промышленный товаров для граждан в сельские населенные пункты Можайского муниципального района»:
в графе «Всего (тыс. руб.)»:
цифры «3533,0» заменить цифрами «3276,5»;
цифры «114,5» заменить цифрами «210,3».
в графе «2018 год»:
цифры «719,0» заменить цифрами «462,5»;
цифры «23,2» заменить цифрами «119,0».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Можайского муниципального района www.admtozhnsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Заместитель руководителя администрации
Можайского муниципального района**



(Handwritten signature)

Г.В. Дыба